品番 : EA829BD-10
品名 : M10x1.5 mm タップ(六角軸･下穴ﾄﾞﾘﾙ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,700円（税抜）／ 円（税込）2,970
カタログ価
格
2,700円（税抜）／2,970円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0907ページ
（2026/03/24 05:47現在）最新在庫： 9
仕様
六角シャンク 6.35mm 呼び M10
ピッチ 1.5mm タップ長 10mm
くびれ部分までの長さ 14mm 全長 77mm
下穴ドリル径 8.5mm 対応加工材厚み 10mm以下
回転数 鉄工：300rpm
非鉄・樹脂：450rpm
材質 HSS
重量 35g
六角軸ポイントタップ＆下穴ドリル(貫通穴用)
鉄板、非鉄金属、真鍮、アルミ、樹脂などのタップ立てに
電動工具でタップを立てることができます。
※熱処理を施した素材やステンレスには使用しないで下さい。